che le parti costituite ( non i creditori) , in solido tra loro, entro il termine di venti giorni da oggi, 

corrispondano in via di anticipo al professionista delegato  € 2.500,00, di cui euro 1.000,00 (euro 

mille/00) a titolo di fondo spese ed euro 1.500,00 (euro millecinquecento/00) oltre accessori a titolo 

di anticipazione sul compenso. 

Il professionista delegato (o persona da lui incaricata per iscritto) provvederà ad acquisire, presso la 

cancelleria, copia degli atti occorrenti per l’espletamento dell’incarico ricevuto.